НАЦЫЯНАЛЬНЫ

СТАТЫСТЫЧНЫ КАМІТЭТ

РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ

(Белстат)

 НАЦИОНАЛЬНЫЙ

СТАТИСТИЧЕСКИЙ КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ  БЕЛАРУСЬ

(Белстат)

З А Г А Д  П Р И К А З

15 декабря 2023 г. № 196

г. Мiнск

г. Минск

Об утверждении Плана научно-методологической
работы Национального статистического комитета
на 2024 год

В целях совершенствования официальной статистической

методологии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План научно-методологической работы Национального

статистического комитета на 2024 год (прилагается).

2. Руководителям структурных подразделений обеспечить

выполнение Плана научно-методологической работы Национального

статистического комитета на 2024 год в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на начальника Главного управления координации и развития

статистической системы Биленко А.В.

Председатель             И.В.Медведева